
EENNTTEE  ddii  GGEESSTTIIOONNEE  ppeerr  ii  PPAARRCCHHII  ee  llaa    

BBIIOODDIIVVEERRSSIITTAA''  EEMMIILLIIAA  OOCCCCIIDDEENNTTAALLEE  

 
IILL  PPRREESSIIDDEENNTTEE  

P.zza G. Ferrari, 5, 43013 Langhirano (PR)   
Tel. 0521-354111   presidente@parchiemiliaoccidentale.it  

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

  

  

PPaaggiinnaa  11  ddii  22  
  

 
Sede Provvisoria: c/o Unione Montana Appennino Parma Est - P.za G. Ferrari, 5 - 43013 Langhirano (PR) 

Tel: 0521-354111 – Fax: 0521-858260 
info@parchiemiliaoccidentale.it - PEC: protocollo@pec.parchiemiliaoccidentale.it - www.parchidelducato.it  

P.IVA e Cod. Fisc. 02635070341 

DECRETO DEL PRESIDENTE 
 

NUMERO OGGETTO: DATA 

7 Proroga Posizione Organizzativa  area Vigilanza 27/07/2021 

 
L'anno duemilaventuno, il giorno 27 del mese di luglio, nella sede dell’Ente di gestione per i parchi e la biodiversità – 
Emilia Occidentale in Langhirano (Pr), con i poteri conferiti dalla delibera di comitato esecutivo n. 53 del 09/06/2017 
“Nomina del Presidente dell’Ente di gestione per i parchi e la biodiversita’ – Emilia Occidentale (art. 6 comma 4 
lettera b e art. 7 della L.R. 24/2011)”; 
  
Il sottoscritto Dott. AGOSTINO MAGGIALI, in qualità di PRESIDENTE dell’Ente di Gestione per i Parchi e la 
Biodiversità – Emilia Occidentale: 
---------------------------------- 
 
Visti gli articoli 107 e 109, comma 1 del decreto legislativo 267/2000; 
 
Visti agli articoli 13,14,15, 17 e 18 CCNL del 21/05/2018 del Comparto Enti Locali; 
 
Visto che con delibera di Comitato Esecutivo n. 28 del 30/04/19 è stato approvato il regolamento sistema 
misurazione e valutazione performance e conferimento PO; 

 

Vista la determina n. 367/2019 di approvazione di selezione interna per il con ferimento delle PO 

 
Visto che il suddetto regolamento individuava anche le Aree di Posizione Organizzativa come segue:  
 

Fascia Punteggio 

Retribuzione 
di Posizione 

Direzione 
Uffici  Area Vigilanza Area Finanziaria Area Tecnica Area Patrimonio Area Affari Generali Area EA Prog. EU 

Fascia 
A 

Punti da 80 
a 90 

13.400,00 € 
    xxxxxxxxxxxx       

Fascia 
B 

Punti da 70 
a 80 

11.250,00 € 
        

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

Fascia 
C 

Punti da 60 
a 70 

10.500,00 € 
xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxx     

Fascia 
D 

Punti da 50 
a 60 

8.000,00 € 
            

 
 
Che con determina n. 349 del 23/06/2020 è stata istituita una nuova PO per il servizio personale per un importo di € 
xxxxxxxxxxxx; 
 
Che per motivi organizzativi con decreti del 2021 le Posizioni Organizzative sopra descritte sono state prorogate, fino 
al 30.07.2021, in attesa del nuovo bando interno per l’assegnazione delle PO 2021/2023; 
 

mailto:presidente@parchiemiliaoccidentale.it
mailto:info@parchiemiliaoccidentale.it
mailto:protocollo@pec.parchiemiliaoccidentale.it


EENNTTEE  ddii  GGEESSTTIIOONNEE  ppeerr  ii  PPAARRCCHHII  ee  llaa    

BBIIOODDIIVVEERRSSIITTAA''  EEMMIILLIIAA  OOCCCCIIDDEENNTTAALLEE  

 
IILL  PPRREESSIIDDEENNTTEE  

P.zza G. Ferrari, 5, 43013 Langhirano (PR)   
Tel. 0521-354111   presidente@parchiemiliaoccidentale.it  

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

  

  

PPaaggiinnaa  22  ddii  22  
  

 
Sede Provvisoria: c/o Unione Montana Appennino Parma Est - P.za G. Ferrari, 5 - 43013 Langhirano (PR) 

Tel: 0521-354111 – Fax: 0521-858260 
info@parchiemiliaoccidentale.it - PEC: protocollo@pec.parchiemiliaoccidentale.it - www.parchidelducato.it  

P.IVA e Cod. Fisc. 02635070341 

 
Visto il decreto del Presidente n. 6/2021 di approvazione nuovo bando PO 2021/2023 
 
Che vi è la necessità di prorogare fino al pensionamento la PO dell’Area Vigilanza come segue: 
 

a. Dr.ssa Margherita Corradi - Posizione Organizzativa dell’Area Vigilanza - € xxxxxxxxxxxx annui; tale 
indennità viene decurtata rispetto alla quantificazione da bando del 2019, in quanto la dipendente in 
attesa del pensionamento sta smaltendo le ferie arretrate fruendo di 4 giorni alla settimana su 5 di 
ferie; considerato pertanto il ridimensionamento della responsabilità e della presenza operativa, è 
necessario rivedere a xxxxxxxxxxxx l’importo annuale della PO. 

 
Che verrà inoltre riconosciuta l’indennità di risultato prevista dal vigente CCNL con l’utilizzo dei criteri sanciti dalla 
metodologia approvata con regolamento; 
 
Tutto ciò premesso, considerato e visto; 
 

--------------------------------- 
D E C R E T A 

 
 

1. Di prorogare la PO dell’AREA VIGILANZA in capo alla dr.ssa Corradi come sopra descritto fino al 
pensionamento della stessa; 

2. DI PUBBLICARE il presente provvedimento nella parte specifica del sito istituzionale dell’Ente denominata 
“Amministrazione Trasparente”. 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto.  
 

IL PRESIDENTE 
Dott. AGOSTINO MAGGIALI 

documento firmato digitalmente 
ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 

mailto:presidente@parchiemiliaoccidentale.it
mailto:info@parchiemiliaoccidentale.it
mailto:protocollo@pec.parchiemiliaoccidentale.it

